UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

a) Concorrência Geral

Código Candidato

624 ADELMA BARBOSA DA COSTA

531 CAMILA FREIRE DA SILVA

761 CLODOALDO FARIAS DE ANDRADE

790 GEORGE JUNIOR SOARES DANTAS

 b) Candidatos autodeclarados negros, pardos e indígenas (Resolução nº 073/2020)

Nome Situação

731 FÁBIO HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

c) Candidatos autodeclarados com deficiência (Resolução nº 073/2020 – Consepe)

Nome Situação

747 JOSÉ EDGAR LIMA DOS SANTOS

Mossoró-RN, 04 de março de 2024.

Prof. Dr. Allan Solano Souza

Coordenador do POSEDUC

Portaria nº 4035/2022 – GP/FUERN

EDITAL Nº 08/2024 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado do
Rio Grande do Norte – UERN torna público, pelo presente Edital, a relação de candidatos
aprovados na prova escrita do Processo de seleção de Professores da Educação Básica, da
Prefeitura Municipal de Santa Cruz-RN para o Mestrado em Educação, com ingresso em 2024

	Planilha1

		2024-03-04T09:29:36-0300